
Linie 26/27 Alling - Saxberg - Viehhausen - Schönhofen - Eilsbrunn -
Sinzing - Regensburg Hauptbahnhof

gültig ab 16. Mai 2025
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Sonn- und Feiertag

Alling Abzw. Kurhaus

Abzw. Bergmatting

Saxberg (1)

Abzw. Reichenstetten (2)

Schneckenbach (2)

Viehhausen Gewerbegebiet

Viehhausen Adlstein (1)

Viehhausen Reichenthalstr. (1)

Viehhausen Rosenbuschstr. (2)

Viehhausen Kirche (2)

Viehhausen Jurastr. (2)

Thumhausen Kirche (3)

Abzw. Thumhausen

Obereinbuch

Schönhofen Brücke

Kühschlag

Eilsbrunn Brücke

Eilsbrunn Kirche

Eilsbrunn Marksteinstraße

Walderlebniszentrum

Riegling Kleinprüfening

Sinzing Vogelsang (1)

Sinzing Abzw. Waldstraße (1)

Sinzing Schule

Sinzing Dorfplatz (1)

Sinzing Abzw. Bahnhof (1)

Sinzing Feuerwehr (1)

Abzw. Riegling/Kleinprüfening (1)

Sinzing Vogelsang (1)

Regensburg Boelckestraße

Regensburg Nibelungenstraße

Regensburg Augsburger Str.

Regensburg Theresienkirche

Regensburg Justizgebäude (3)

Regensburg Fritz-Fend-Str.

Regensburg Hauptbahnhof (West)

Regensburg Hauptbahnhof (B2)
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12.25

12.31

12.34

12.35

12.36

12.38

12.39

12.40

12.41

12.42

12.43

12.47

12.48

12.49

12.51

12.52

12.54

12.55

12.57
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13.09
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14.31
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15.21

15.23

15.24

15.24A

15.25
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17.34

17.35

17.36

17.38

17.39

17.40

17.41

17.42

17.43

17.47
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19.50
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20.07
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20.21

20.22
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20.25

20.25A

20.26

A = hält nur zum Aussteigen



Linie 26/27 Regensburg Hauptbahnhof - Sinzing - Eilsbrunn -
Schönhofen - Viehhausen - Saxberg - Alling

gültig ab 16. Mai 2025
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Sonn- und Feiertag

Regensburg Hauptbahnhof (B1)

Regensburg Fritz-Fend-Str.

Regensburg Justizgebäude (1)

Regensburg Gutenbergstraße

Regensburg Wolfgangskirche

Regensburg Nibelungenstraße

Sinzing Vogelsang (2)

Abzw. Riegling/Kleinprüfening (2)

Sinzing Feuerwehr (2)

Sinzing Abzw. Bahnhof (2)

Sinzing Dorfplatz (2)

Sinzing Schule

Sinzing Abzw. Waldstraße (2)

Sinzing Vogelsang (2)

Riegling Kleinprüfening

Walderlebniszentrum

Eilsbrunn Marksteinstraße

Eilsbrunn Kirche

Eilsbrunn Brücke

Kühschlag

Schönhofen Brücke

Obereinbuch

Abzw. Thumhausen

Thumhausen Kirche (4)

Viehhausen Jurastr. (1)

Viehhausen Kirche (1)

Viehhausen Rosenbuschstr. (1)

Viehhausen Reichenthalstr. (2)

Viehhausen Gewerbegebiet

Viehhausen Kohlstadt (1)

Viehhausen Adlstein (1)

Schneckenbach (1)

Abzw. Reichenstetten (1)

Saxberg

Abzw. Bergmatting

Alling Abzw. Kurhaus

Alling Laberbrücke

10.30
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10.35

10.36
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11.14

11.15
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11.20
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11.31
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11.36

11.36

11.42

11.43

11.45

11.46

11.47

11.48

11.50

11.52

11.53
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11.57

11.59
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12.13

12.14

12.15

12.16

12.17

12.18

12.20
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